
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А.ГАРНАЕВА г. 
БАЛАШОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
ПРИКАЗ 

    30.08.2024 №733-ОД 

Об организации работы Школьных спортивных клубов на 2024-2025 учебный год 

На основании плана воспитательной работы гимназии и с целью организации и 
проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в 
образовательном учреждении во внеурочное время 

 
    ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Организовать работу Школьного спортивного клуба «Прометей» (здание №1, ул. 
Ленина, д.22) и «Юниор» (здание №2, ул. Ленина, д.67) по следующим видам спорта: 
волейбол, футбол, бадминтон, баскетбол. 
2.Назначить руководителем Школьного спортивного клуба «Прометей» (здание №1, 
ул. Ленина, д.22) учителя физической культуры Клушина А.В., Школьного 
спортивного клуба «Юниор» (здание №2, ул. Ленина, д .67) учителя физической 
культуры Астахову О.Н. в соответствии с Уставом. 
3.Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба: 
   Здание №1 

  Клушин А.В. – руководитель ШСК «Прометей» 
  Чеканов А.В. – учитель ОБЗР 
  Махров Е.В. – учитель физической культуры 
  Щербак Екатерина – председатель УС 
  Трубчанинов Алексей – член ШСК 
  Браилко Дарья – член ШСК 
  Ульянов Егор – член ШСК 
  Тарасов М.Р. – представитель родительской общественности 
  Березин Д.Г. - представитель родительской общественности 
  Здание №2 
  Астахова О.Н. – руководитель ШСК «Юниор» 
  Грачёв Д.В. – учитель физической культуры 
  Федянин Матвей – председатель УС 
  Дудина Маргарита – член ШСК 
  Фадеев Даниил – член ШСК 
  Калмыкова Э.А. – представитель родительской общественности 
  Яшкова Т.В. - представитель родительской общественности 
  4.   Утвердить Положение о Школьном спортивном клубе. 
  4.2. Утвердить Устав Школьного спортивного клуба. 

4.3. Утвердить план работы ШСК (Приложение №1) 
4.4. Утвердить расписание занятий ШСК (Приложение №2). 
 5.  Членам Школьного спортивного клуба принимать активное участие в 
организации соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными 
учреждениями города в течение учебного года. 
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей директора 
по ВР Родькиной М.С., Мезиной И.Ю. 
 
 

       Директор МАОУ «Гимназия имени Ю.А.Гарнаева»                         С.А.Изгорев 
 



 
С приказом ознакомлены: 
Родькина М.С. 
Мезина И.Ю. 
Клушин А.В. 
Астахова О.Н. 
 
Исп.зам.директора по ВР Родькина М.С. 

Тел.:89873518623 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-11-08T10:48:04+0400
	Изгорев С.А.




